ما خواستار آزادی تمام زندانیان سیاسی از جمله هموطنان دستگیر شده اخیر که بجرم ابراز عقیده و یا نگارش مقاله و مصاحبه در مخالفت با سیاست سرکوب رژیم و اعتراض به بی عدالتی و حق کشی در استان خوزستان، بازداشت شده اند هستیم و تعقیب و مجازات عاملان این فاجعه را خواستاریم!

از سوی هیئت اجرایی سازمان سوسیالیست های ایران

دکتر منصور بیات زاده

۸ اردیبهشت ۱۳۸۴ ، ۲۸ آوریل ۲۰۰۵

Socialistha@ois-iran.com

www.ois/iran.com

(۱) - در این رابطه مراجعه کنید به اهداف ، خواست ها ، اصول و مبانی فکری سازمان سوسیالیست های ایران، بخش اهداف ، صفحه ۴ ، بند ۵

www.ois-iran.com/aadaf/ahdaf.pdf

(۲) - کتاب میرزاتقی خان امیر کبیر ، تألیف عباس اقبال آشتیانی .